
	
  

Assembly	
  Instructions	
  and	
  Parts	
  List	
  

	
   	
  
	
  

	
  

	
   	
  

Free	
  Standing	
  Cabinet	
  Components	
  List	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

Part	
  A	
  
Front	
  Glass	
  Door	
  x	
  1	
  

Part	
  B	
   	
  
Rear	
  Steel	
  Metal	
  Door	
  x	
  1	
   	
  

Part	
  C	
  
Side	
  Door	
   	
  
27U	
  x2	
  
above	
  32U	
  x4	
  

Part	
  D	
  
Frame	
  x	
  2	
  

Part	
  E	
  
Top	
  Cover	
  x	
  1	
  

Part	
  F	
  
Bottom	
  Cover	
  x	
  1	
  

Part	
  G	
  
Connect	
  Bar	
  A	
  x	
  4	
  or	
  6	
  

Part	
  I	
  
Mounting	
  Element	
  x	
  4	
  

Part	
  J	
  
Entry	
  Panel	
  x	
  7	
  

Part	
  K	
  
Adjustable	
  Feet	
  x	
  4	
  

Part	
  L	
  
Castors	
  x	
  4

Part	
  N	
  
Swing	
  Handle	
  Lock	
  x	
  1

Part	
  O	
  
Small	
  Round	
  Lock	
   	
  
27U	
  x3	
  
above	
  32U	
  x5

Part	
  H	
  
Connect	
  Bar	
  B	
  
Above	
  32U	
  x2	
  



	
  
Step	
  1:	
   	
   Fix	
  Top,	
  Bottom	
  with	
  Frame	
   	
  
	
  
	
  
Get	
  Parts	
  Ready:	
  
>	
  Frames	
  (Part	
  D)=2pcs	
  
>	
  Top	
  Cover	
  (Part	
  E)=1pc	
  
>	
  Bottom	
  Cover	
  (Part	
  F)=1pc	
  
>	
  M4*8	
  Self	
  Tapping	
  Screws=4pcs	
  
>	
  M5*12	
  Three	
  Combination	
  Screws=	
  8pcs	
   	
  
	
  
	
  
	
  
Use	
  M4*8	
  Self	
  Tapping	
  screws	
  to	
  fix	
  Top	
  Cover	
  with	
  Frames	
   	
  
Use	
  M5*12	
  Three	
  Combination	
  Screws	
  to	
  fix	
  Bottom	
  Cover	
  with	
  Frames.	
   	
  
	
  
Step	
  2:	
   	
   Fix	
  Connect	
  Bar	
  A	
  and	
  Connect	
  Bar	
  B	
  with	
  Frames	
  
	
  
Get	
  Parts	
  Ready:	
  
>	
  Connect	
  Bar	
  B	
  (Part	
  H)=	
  2pcs	
  
>	
  Entry	
  Panel	
  (Part	
  J)=7pc	
  
>	
  Castors	
  (Part	
  L)=4pcs	
  
>	
  M5*12	
  Screws=	
  8pcs	
   	
  
>	
  M5*10	
  Self	
  Tapping	
  Screws=16pcs	
  
>	
  M8*8	
  Self	
  Tapping	
  Screws=16pcs	
  
	
  
	
  
	
  
Use	
  M5x12	
  Screw	
  to	
  fix	
  connect	
  bar	
  B	
  with	
  Frame	
   	
  
Use	
  M5*10	
  self	
  tapping	
  screws	
  to	
  fix	
  Castors	
  
Use	
  M4*8	
  self	
  tapping	
  screws	
  to	
  Entry	
  Panels	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
Step	
  3:	
  Install	
  Mounting	
  Elements	
   	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   Connect	
  Bar	
  A	
  
	
  
Get	
  Parts	
  Ready:	
  
>	
  Mounting	
  Element	
  (Part	
  I)=4pc	
  
>	
  Connect	
  Bar	
  A	
  (Part	
  G)=	
  6	
  pcs	
  
>	
  M5*10	
  Screw=24pcs	
  
>	
  M6*12	
  Screw=24pcs	
  
>	
  M6*12	
  Flange	
  Nut=	
  24pcs	
  
	
  
	
  
Use	
  M5*10	
  Screw	
  to	
  fix	
  connect	
  bar	
  A	
  with	
  Frame	
  
Use	
  M6*12	
  Screw	
  and	
  M6*12	
  Flange	
  Nut	
  to	
  fixe	
  the	
  mounting	
  elements	
   	
  
	
  
Step	
  4:	
  Install	
  Fixed	
  Shelf,	
  Doors.	
  
	
  
Get	
  Parts	
  Ready:	
  
>	
  Front	
  Glass	
  Door	
  (Part	
  A)=1pcs	
  
>	
  Rear	
  Metal	
  Door	
  (Part	
  B)=1pc	
  
>	
  Side	
  Door	
  (Part	
  C)=2pcs/4pcs	
  
>	
  Small	
  Round	
  Lock	
  (Part	
  O)	
  =	
  3pcs/5pcs	
  
>	
  Swing	
  Handle	
  Lock	
  (Part	
  N)=1pc	
  
>	
  Shelf	
  (Part)=	
  Optional	
   	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
Install	
  Side	
  Panels	
  and	
  front,	
  rear	
  door.	
  
	
  


